
 
 

Sp. zn. CN/9/CN/19  Č. J.: 4181/19/CN 

1 
 

 

DODATEK ZPRÁVY O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

Zadavatel: Dům sociální pé če Kralovice, p říspěvková organizace  

Sídlo: Plzeňská tř. 345, 331 41 Kralovice 

IČO: 49748190 

Zastoupený: Ing. Josefem Trčkou, ředitelem 

Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_120.html 

Pověřená osoba: Centrální nákup, příspěvková organizace 

Sídlo: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

Zastoupený: Mgr. Janou Dubcovou, ředitelkou 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Přístavba a celková rekonstrukce Domu sociální péče Kralovice – 
projektová dokumentace“ 

Sp.zn.: CN/9/CN/19 

Č.j.: 4181/19/CN  

Nadlimitní veřejná zakázka (dále také „VZ“) na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

1. Předmět jednání: 

Hodnocení a posouzení nabídek na veřejnou zakázku „Přístavba a celková rekonstrukce Domu 
sociální péče Kralovice – projektová dokumentace“. Zadavatel pověřil osoby prováděním úkonů 
zadavatele, hodnocením a posouzením nabídek. 
 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 10.500.000,- Kč bez DPH, přičemž zadavatel tuto 

předpokládanou hodnotu stanovil jako limitní.  

 

3. Osoby pověřené hodnocením a posouzením nabídek: 

Zadavatel ustanovil pověřené soby (členy a náhradníky), které pověřil hodnocením a posouzením 
nabídek.  

Hodnocením a posouzením nabídek a úkony s tím související zadavatel pověřuje tyto osoby: 

1 Mgr. Bohuslav Ebermann 
KÚPK - předseda výboru pro veř. zakázky 
 

e-mail: bohuslav.ebermann@plzensky-
kraj.cz 

2 Ing. Roman Dohnal 
KÚPK - Odbor investic a majetku 
 

e-mail: roman.dohnal@plzensky-kraj.cz 



 
 

Sp. zn. CN/9/CN/19  Č. J.: 4181/19/CN 

2 
 

3 Ing. Zdeněk Němec 
Zástupce zadavatele - Odborný poradce 
 

e-mail: znemec@seznam.cz 

4 Ing. Jan Korec 
Zástupce zadavatele - Odborný poradce 
 

e-mail: jan.korec@volny.cz 

5 Ing. Václav Štrunc 
Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 
 

e-mail: vaclav.strunc@cnpk.cz 
 

Osoby pověřené hodnocením a posouzením nabídek se seznámily s obsahem nabídek, jejich 
hodnocení a posouzení proběhlo na společném jednání v předpokládaném termínu dne 31. 07. 2019 
od 10:00 hod. v zasedací místnosti administrátora veřejné zakázky - Centrální nákup, příspěvková 
organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, areál SOU elektrotechnického, pavilon 5, zasedací 
místnost 1. patro a dále prostřednictvím elektronické komunikace. 

 

4.        Průběh hodnocení a posuzování nabídek: 

Pověřené osoby doporučily zadavateli nabídku E5, účastníka zadávacího řízení vyloučit formou 
rozhodnutí o vyloučení. Z důvodu vyloučení dodavatele s nabídkou E5 dále pověřené osoby 
doporučily zopakovat proces hodnocení již bez vyloučené nabídky E5, aby se vyloučila možnost, že 
by vyloučení uvedeného dodavatele znamenalo ovlivnění původního pořadí nabídek.  

Zadavatel rozhodl dne 18. 10. 2019 o vyloučení původně prvního dodavatele v pořadí, pana Luboše 
Benedy, OSVČ, IČO: 13882589, z důvodu neprokázání požadované kvalifikace, které mu bylo 
doručeno dne 22. 10. 2019. Proti rozhodnutí o vyloučení nepodal tento dodavatel námitky v souladu 
s § 241 a násl. ZZVZ, do 15 dnů od doručení rozhodnutí o vyloučení. 

Zadavatel provedl prostřednictvím pověřených osob nové hodnocení v souladu s § 125 odst. 1) 
zákona 134/2016 Sb., a jeho výsledky jsou uvedeny v tomto Dodatku zprávy o hodnocení a posouzení 
nabídek, přičemž pořadí dodavatelů po novém hodnocení je uvedeno v následující tabulce: 

Nabídka č.: E2 
INGEM a.s. 

E3 
Energy 

Benefit Centre 
a.s. 

 
E4 

VPÚ DECO 
PRAHA a.s. 

 
E6 

SU Projekt 
s.r.o. 

Hodnotící kritérium č. 1:  
Celková nabídková cena  
(v Kč bez DPH), váha 70% 

9.700.000,00 
 

9.582.980,00 9.560.800,00 
 

6.842.500,00 

Hodnotící kritérium č. 2: 
Rychlost zpracování DUR + DSP 
(ve dnech), váha 15% 

154 
 

154 140 
 

154 

Hodnotící kritérium č. 3: 
Rychlost zpracování DPS 
(ve dnech), váha 15% 

140 
 

140 126 
 

140 

Počet bodů za Kritérium K1: 42,216495 42,732010 42,831144 59,846547 

Počet bodů za Kritérium K2: 1 1 15 1 

Počet bodů za Kritérium K3: 1 1 15 1 

CELKOVÝ POČET BODU 
(K1+K2+K3) 44,216495 44,732010 72,831144 61,846547 

Pořadí:  8. 7. 4. 6. 

 



 
 

Sp. zn. CN/9/CN/19  Č. J.: 4181/19/CN 

3 
 

 

Nabídka č.: E7 
SVIŽN s.r.o. 

E8 
Atelier 

SOUKUP OPL 
ŠVEHLA s.r.o. 

E9 
ŘEZANINA 
 a BARTOŇ 

s.r.o. 

 
E10 

Atelier 99 
s.r.o. 

Hodnotící kritérium č. 1:  
Celková nabídková cena  
(v Kč bez DPH), váha 70% 

9.000.000,00 10.435.000,00 
 

5.850.000,00 7.740.000,00 

Hodnotící kritérium č. 2: 
Rychlost zpracování DUR + DSP 
(ve dnech), váha 15% 

140 154 
 

140 140 

Hodnotící kritérium č. 3: 
Rychlost zpracování DPS 
(ve dnech), váha 15% 

100 126 
 

126 126 

Počet bodů za Kritérium K1: 45,50 39,242932 70,00 52,906977 

Počet bodů za Kritérium K2: 15 1 15 15 

Počet bodů za Kritérium K3: 15 15 15 15 

CELKOVÝ POČET BODU 
(K1+K2+K3) 75,50 55,242932 

100,00 
82,906977 

Pořadí:  3. 5. 1. 2. 
 

Dodavatel původně druhý v pořadí nabídek, firma ŘEZANINA a BARTOŇ, s.r.o., Jeníkovice 111, 50346 
Jeníkovice, IČO: 24286923, je na základě nového hodnocení na prvním místě, dle celkového 
bodového součtu za dílčí kritéria hodnocení.  

Pověřené osoby posoudily nabídku E9, která se po novém hodnocení umístila na 1. místě. 

Identifikační údaje 

Nabídka č. E9 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH 

 

Název firmy ŘEZANINA a BARTOŇ, s.r.o. 

5.850.000,00 Sídlo firmy Jeníkovice 111, 50346 Jeníkovice 

IČ 24286923 

Právní forma s.r.o. 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace ANO 

Nabídka dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil ANO 

Nabídka splňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR: Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona 

Poznámky k nabídce č. E9 

Krycí list Vyplněn, doložen, samostatný dokument, oddíl 2. nabídky 

Jistota 
Doklad o poskytnutí jistoty doložen, el. podepsaný dokument, oddíl 1. 
nabídky 

Návrh SoD Vyplněn, doložen, samostatný dokument, oddíl 3. nabídky 



 
 

Sp. zn. CN/9/CN/19  Č. J.: 4181/19/CN 

4 
 

Seznam dokladů, 
kterými dodavatel 

prokazoval kvalifikaci 

Čestné prohlášení o kvalifikaci, základní způsobilost a profesní 
způsobilost, podepsané oprávněnou osobou (Příloha č. 3 ZD), str. 23-26 
nabídky; 

Údaje rozhodné pro 
prokázání splnění 

jednotlivých kritérií 
profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace 

a) Výpis z OR  
b) Výpis ze ŽL  
c) Osvědčení dle zák. č. 360/1992 Sb. – autorizovaný inženýr pro obor 
pozemní stavby  
d) Osvědčení dle zák. č. 360/1992 Sb. – autorizovaný architekt pro obor 
architektura  
e) Osvědčení dle zák. č. 360/1992 Sb. – autorizovaný technik pro obor 
prostředí staveb – specializace vytápění a vzduchotechnika  
f) Čestné prohlášení – inženýr pro obor pozemní stavby – Zaměstnanec  
g) Čestné prohlášení – inženýr pro obor pozemní stavby – Odborná 
způsobilost  
h) Čestné prohlášení – architekt pro obor architektura – Poddodavatel  
ch) Čestné prohlášení – architekt pro obor architektura – Odborná 
způsobilost  
i) Čestné prohlášení – architekt pro obor architektura – Nezapsán v OR  
j) Písemný závazek jiné osoby o společné a nerozdílné odpovědnosti – 
architekt  
k) Prohlášení o základní způsobilosti dle §74 - architekt  
l) Výpis ze ŽL – architekt  
m) Čestné prohlášení – technik pro obor technika prostředí staveb – 
Poddodavatel  
n) Čestné prohlášení – technik pro obor technika prostředí staveb – 
Odborná způsobilost  
o) Čestné prohlášení – technik pro obor technika prostředí staveb – 
Nezapsán v OR  
p) Písemný závazek jiné osoby o společné a nerozdílné odpovědnosti – 
technik pro obor technika prostředí staveb  
q) Prohlášení o základní způsobilosti dle §74 - technik pro obor technika 
prostředí staveb  
r) Výpis ze ŽL – technik pro obor technika prostředí staveb 
oddíl 6. nabídky - Příloha č. 4: Seznam případných poddodavatelů; 

 

Dodavatel ŘEZANINA a BARTOŇ, s.r.o., Jeníkovice 111, 50346 Jeníkovice, IČO: 24286923 předložil 
nabídku, která byla posouzena a obdržela nejvyšší počet bodů ze všech nevyřazených nabídek. 
Vybraný dodavatel předložil nabídkovou cenu ve výši 5.850.000,- Kč bez DPH. Tento dodavatel splnil 
ve své nabídce všechny požadavky zadávací dokumentace a zákona, včetně prokázání způsobilosti 
a kvalifikace. 

S ohledem na vyloučení účastníka zadávacího řízení a výběr dodavatele, nutno uvést odkaz na § 40 
odst. 2) a dále odkaz na § 246 odst. 1a) zákona č. 134/2016 Sb., kdy zadávací lhůta neběží po dobu, 
ve které zadavatel nesmí uzavřít smlouvu podle § 246, tj. po dobu možnosti námitek. 

 

5.        Závěr: 

Osoby pověřené hodnocením a posouzením nabídek doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru 
dodavatele původně druhého v pořadí, na základě nového hodnocení a posouzení nabídky: 

ŘEZANINA a BARTOŇ, s.r.o., Jeníkovice 111, 50346 Jeníkovice, IČO: 24286923, 



 
 

Sp. zn. CN/9/CN/19  Č. J.: 4181/19/CN 

5 
 

protože tento dodavatel předložil nabídku, která byla posouzena a obdržela nejvyšší počet bodů ze 
všech nevyřazených nabídek. Vybraný dodavatel předložil nabídkovou cenu ve výši 5.850.000,- Kč bez 
DPH. Tento dodavatel splnil ve své nabídce všechny požadavky zadávací dokumentace a zákona, 
včetně prokázání způsobilosti a kvalifikace. 

 

Za pověřené osoby:     

jméno a příjmení     podpis 

1 
Mgr. Bohuslav Ebermann 

 

2 Jana Dvorská   

3 Ing. Zdeněk Němec  

4 Ing. Jan Korec   

5 Ing. Jana Šuldová                        

6 Ing. Václav Štrunc  

 

Zapsal: Ing. Václav Štrunc v Plzni dne 08. 11. 2019 

 

 


